
     GREEN TEA & GUARANA 

                             ZABIEG WYSZCZUPLAJĄCY  
Z ZIELONĄ HERBATĄ I GUARANĄ 

GREEN TEA&GUARANA Maska algowa do ciała z zieloną herbatą i guaraną  
Pojemnośc : 1800 g ref-J10 

 
Łatwa do użycia maska algowa do ciała , z zieloną herbatą , algami laminaria i  guaraną ,działa wyszczupla-
jąco i rewitalizująco,  a dzięki wyciągowi ze skrzypu pobudza krążenie krwi i eliminuje odpady przemiany 
materii. 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Maseczka ta jest odpowiednia ta jest odpowiednia dla różnych części ciała  takich jak górna część uda/ 
biodra , górne ramiona , brzuch i plecy . Leżankę należy przykryć prześcieradłem . Rozmieszać około 200 g 
( 380 ml.)  proszku z 400 ml gorącej wody . Mieszać szybko i  energicznie prze z 1 minutę do uzyskania 
jednolitej masy . Natychmiast nakładać szpatułką. Przy nakładaniu pasta będzie miała temperaturę około 35 
st.C. Zostawić maseczką na przy najmniej 20 minut . OPCJONALNIE   Otulić klienta , formując kokon i przy-
kryć kocem elektrycznym. Usunąć w jednym kawałku.  

 

GREEN TEA & GUARANA Maska-wrap do ciała z zielona herbatą i guaraną. 
Pojemność : 4000 g ref-B30 
 

Maska do ciała w która dzięki zawartości  zielonej herbaty działa silnie odtruwająco, nawilżająco i antyutle-
niająco. Bogactwo składników mineralnych m.in..wapń , żelazo ,potas , magnez oraz witamin A,B,C i E  
sprawia że jest to czysty „eliksir życia dla ciała”. Dodatkowo algi i guarana działają aktywnie w  biokatalizie  
tłuszczów co sprawia że jest to idealna maska wyszczuplająca i oczyszczająca. 

 
SPOSÓB UŻYCIA  : 
Zmieszaj ok. 150-200g    proszku z wodą  aby uzyskać gładką , musującą pastę . Nakładaj na ciało palcami 
lub szpatułką .Otul klienta prześcieradłem , tworząc kokon. Na wierzchu  połóż koc elektryczny . Pozostaw 
na 30-40 minut . Zmyj ciepłym kompresem lub pod prysznicem. Porada: Nakładanie koniuszkami palców 
pozwala uniknąć efektu „zimnego wzdrygnięcia” odczuwanego gdy stosujemy do nakładania pędzelek. 

GREEN TEA&GUARANA  Peeling do ciała z zieloną hebratą i guaraną 
Pojemność : 1250g ref-4G47 
 

Ten peeling  jest żelem olejowym na bazie  bogatego wyciągu z zielonej herbaty oraz olejków z kokosu i z 
arganu. Głęboko odtruwając zielona herbata czyni ten peeling preludium do zabiegów wyszczuplających i 
antyutleniających . Może być użyty w salonie do profesjonalnej eksfoliacji lub jako body scrub  pod prysznic . 
SPOSÓB UŻYCIA : 
Po miękkim masażu z użyciem olejku, nałóż odpowiednią do rozmiarów ciała  ilość BODY POLISH na nawil-
żoną skórę i masuj . Od czasu do czasu nawilżaj dłonie  w ciepłym olejku do masażu, aby zapewnić płyn-

ność ruchów . Usuń pozostałość  wilgotnym kompresem lub po prostu zmyj po prysznicem. 
 

CHINESE HERBAL BALLS Ziołowe stemple do masażu 
Pojemność : 1300 g ref-P100 

 
Chińskie stemple ziołowe są mieszaniną ziół  chińskich , używane do wykonywania tradycyjnego masażu 
kompresyjnego , zgodnie z tradycją tajlandzkiej sztuki pielęgnacji „Luk Pra Kob” . Ten zabieg jest bazowa-
ny na trzech działaniach ziół : termicznym , aromatycznym i medycznym. Po zaparzeniu zioła wydzielają  
zapach oraz uwalniają swoje aktywne elementy podczas zabiegu wykonywanego stemplem. Rezultatem 
jest natychmiastowe uczucie relaksacji , odnawiające ciało i umysł . Zielona herbata (Camelia sinensis )  
jej młode liście są szybko suszone i zwijane , zaraz po zbiorach .Ten proces zachowuje aktywne składniki : 
polifenole , które zapobiegają starzeniu i teofilinę - substancję stymulującą.ilinę - sun - sun . 
Azjaci uważają lotos za świętą roślinę , znaną w kosmetyce ze swojego działania ściągającego i tonizują-
cego . 
  
SPOSÓB UŻYCIA :  
Ułóż proszek na środku tkaniny i uformuj kulkę. Zaparz wodą . 
Upewnij się , że temperatura jest odpowiednia przed zastosowaniem na skórze. Masuj wybrane partie 
ciała. Opakowanie  wystarcza na 20 dużych bądź 40 małych stempli.  

  


